
Zarządzenie Nr 5 ^  /2023

Starosty Łowickiego 

z dnia ..........  2023 r.

w sprawie uzgodnienia warunków korzystania ze stołówki szkolnej oraz 
wysokości opłat za posiłki w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. 
poz. 572) oraz art. 106 ust. 3, art. 107 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, 
poz. 1718 oraz poz. 2005) zarządza się co następuje:

§ 1. Uzgadnia się warunki korzystania ze stołówki szkolnej oraz wysokość 
opłat za posiłki w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi, zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

s t a r o ; vtckj

Marc rek

Il(xI3>yW ężowska



Załącznik do ^
Zarządzenia NrO?> /2023 
StarostyŁowickiego 
z dnia ^ -

Projekt

Zarządzenie N r ................

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi z dnia...........................
w sprawie ustalenia warunków odpłatności za przygotowanie i wydawanie posiłków.

Na podstawie art. 106 ust. 3 oraz art. 107 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawa oświatowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 oraz poz. 2005) 
w porozumieniu z organem prowadzącym zarządza się, co następuje:

§1

1. Posiłki w stołówce wydawane są w formie całodniowego wyżywienia.
2. Posiłki przygotowuje kuchnia działająca w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Kiernozi.
3. Stołówka jest czynna w dniach pobytu wychowanków w placówce.
4. Korzystanie z posiłków w stołówce przez wychowanka jest udokumentowane 

podpisaniem przez rodziców/opiekunów pisemnego porozumienia w przedmiocie 
odpłatności za wyżywienie.

5. Zgłoszenie obejmuje rok szkolny.

§2

1. Osobami uprawnionymi do korzystania ze stołówki szkolnej są wychowankowie 
i pracownicy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi.

2. Korzystanie z posiłków w placówce jest odpłatne.
3. Wychowanek ponosi opłatę za korzystanie z posiłku w stołówce Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi w wysokości kosztów surowca przeznaczonego 
na sporządzenie posiłku, w przeliczeniu na jeden posiłek.

§3

1. Kalkulację kosztów surowca, o którym mowa w §2 ust. 3 sporządza intendent 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi.

2. W sytuacji wzrostu kosztu produktów w trakcie roku szkolnego dopuszcza się 
możliwość zmiany odpłatności, po poinformowaniu korzystających ze stołówki 
z co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem.



Ustala się następujące wysokości opłat za jeden posiłek:

a) Wychowankowie:

Śniadanie -  3,50 zł 
Drugie śniadanie -  1,50 zł 
Obiad -  9,50 zł 
Podwieczorek -  1,50 zł 
Kolacja -  3,50 zł

b) Pracownicy korzystający z obiadów w stołówce:
Obiad dwudaniowy -  12,00 zł.

§5

1. Opłaty za posiłki wychowanków wnosi się wyłącznie przelewem bankowym na konto 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi zgodnie z wystawioną notą księgową.

2. Rozliczenie pracowników korzystających z obiadów w stołówce szkolnej następuje 
na koniec każdego miesiąca wyłącznie przelewem bankowym na konto Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi.

§6

W przypadku nieobecności wychowanka nie pobiera się opłat.

§7

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2021/2022 Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Kiernozi z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia warunków odpłatności 
za przygotowanie i wydawanie posiłków.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r.


